Số 194 đường Hà Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 02513.822394 – Email: pqldt-bh@dongnai.gov.vn

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PQLĐT.GT

V/v cung cấp thông tin, số liệu

báo cáo tình hình đầu tư, quản lý,

sử dụng và khai thác tài sản kết

cấu hạ tầng

Biên Hòa, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế TP. Biên Hòa;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo TP. Biên Hòa;

- Phòng Văn hóa và Thông tin TP. Biên Hòa;

- Phòng Y tế TP. Biên Hòa;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch TP. Biên Hòa.

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Biên Hòa tại Văn bản số

1907/UBND-KTN ngày 15/02/2022 về việc tham mưu báo cáo việc thực hiện

chính sách, pháp luật về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trong quản lý, sử

dụng TSNN giai đoạn 2016-2021 theo yêu cầu của Đoàn Giám sát Quốc hội

(theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải Đồng Nai tại Văn bản số 295/SGTVT-

VP ngày 18/01/2022).

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo UBND thành phố, Phòng Quản lý đô thị đề

nghị Phòng Kinh tế, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Văn hóa và Thông tin,

Phòng Y tế, Phòng Tài chính - Kế hoạch cung cấp thông tin, số liệu báo cáo tình

hình đầu tư, quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng (theo mẫu đính

kèm). Do thời gian UBND thành phố yêu cầu gấp, đề nghị các đơn vị gửi báo cáo

về Phòng Quản lý đô thị trước ngày 24/02/2022. Đơn vị nào không gửi báo cáo

hoặc gửi báo cáo chậm, làm ảnh hưởng đến báo cáo chung của thành phố Biên

Hòa sẽ chịu trách nhiệm trước UBND thành phố Biên Hòa.

Phòng Quản lý đô thị đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện để kịp thời

tổng hợp báo cáo UBND thành phố Biên Hòa theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TPBH;

- Trưởng phòng, các Phó TP;

-  Lưu VT, GT.

TRƯỞNG PHÒNG

       Trương Vĩnh Hiệp

mailto:pqldt-bh@dongnai.gov.vn

		2022-02-21T18:50:52+0700

		2022-02-21T19:11:53+0700

		2022-02-21T19:11:53+0700

		2022-02-21T19:11:53+0700

		2022-02-21T19:11:53+0700